
Nr sprawy: DZPiZ—380-42/2019 Staszów, 18.12.2019

Zamawiający:
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie
ul. 11 Listopada 78
28-200 Staszów

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAIKORZYSTNIEISZE] OFERTY

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zw. dalej „ustawą PZP", zawiadamia, że w wyniku
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu
nieograniczonegona zadanie pod nazwą: „ Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla Samodzielnego
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie", dokonano wyboru najkorzysmiejszej
oferty złożonej przez Wykonawcę:

PGE Obrót S.A.
ul 8-go Marca 6
35-959 Rzeszów

1. Wykonawca PGE Obrót S.A.. złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu oraz uzyskał 100,00 punktów
w ramach kryteriów oceny ofert. Oferta Wykonawcy spełnia wymagania Zamawiającego określone
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), 3 Wykonawca spełnia warunki udziału
w postępowaniu.

2. Poniżej wskazane zostały informacje, w zakresie określonym w art. 92 ust. 1 pkt 1] ustawy PZP,

streszczenieoceny i porównanie złożonych ofert

Otrzymana liczba
. Cena oferty brutto punktów Łączna liczba

Lp. Nazwa l adres Wykonawcy w PLN w kryterium „cena" punktów
(waga 100%)

PGE Obrót S.A.
1. ul. 8—go Marca 6 1 754 098,78 100,00 100,00

35—959Rzeszów

3. Informuje ponadto, iż w przedmiotowym postępowaniu żadna oferta nie została odrzucona ani żaden
Wykonawca nie został wykluczony z udziału w postępowaniu oraz nie dopuszczono i nie ustanowiono
dynamicznego systemu zakupów.

SAMODZIELNY wmm- P-O-
ul. 11 LiSLOUatlti AŁ gg,?ńśvgtśśgźnnudzw«xe.. Pu

. _ REGON [10030ij NIPUFB mi . ma WSA "

STARbć «T' SPECJAŚ ISTA WD]. SWieLo › [,lJl 1:3,5 BGdSSSBŚś
J kanał-lc

DZIAŁ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH l ZAD PATRZENIAtel 0158548504,015864 3241 we! Wojtasikfax ma REM [SH If?


